Edital Nº 325/2024

PROCESSO SELETIVO PARA O MBA EM GESTÃO PÚBLICA 4ª EDIÇÃO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 318/2024 - PROCESSO SELETIVO DO MBA EM GESTÃO

PÚBLICA 4ª EDIÇÃO
ALTERAÇÃO DA LISTAGEM DE CANDIDATAS(OS) COM DEFICIÊNCIA COM NOTA

ATRIBUÍDA NA 3ª FASE - ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE MEMORIAL
GÊNERO B, GRUPO 2 (ESTADUAL/MUNICIPAL) DO EDITAL Nº 318/2024

PROCESSO Nº 04600.002207/2024-96

A Presidente da Comissão de Seleção do MBA em Gestão Pública EaD 4ª edição, da
Fundação Escola Nacional de Administração Pública - Enap, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria nº 297, de 6 de setembro de 2024, RESOLVE:

1. Alterar a listagem de candidatas(os) com deficiência com nota atribuída na 3ª fase -
análise e avaliação de memorial Gênero B, Grupo 2 (ESTADUAL/MUNICIPAL) do edital nº
318/2024, do processo seletivo do MBA em Gestão Pública EaD 4ª edição, que passa a ser o seguinte:

ANEXO II - GRUPO 2 (ESTADUAL/MUNICIPAL)
Candidatas(os) com deficiência com nota atribuída na 3ª Fase - Análise e Avaliação de Memorial

Gênero B

Posição* Nome CPF Nota Final 1º Fase
Avaliação Curricular

Nota Preliminar 2º
Fase

Análise e Avaliação
de Memorial

Nota
Total

1 ADAUTO NUNES DA
ROCHA JUNIOR** ***.581.904-**

29,00
68,00 97,00

2
ERICK PEDRO

NASCIMENTO DA
SILVA**

***.396.384-**
23,00

68,00 93,00

3 SAUL TEIXEIRA DE
ARAUJO** ***.298.243-**

25,00
70,00 93,00

4 FELLIPE WOOD LEITE
BARBOSA** ***.423.097-**

27,00
65,50 92,50

5 ANTONYONE BARROS
TEIXEIRA DE LIMA ***.734.304-**

27,00
60,50 87,50

6 WILSON ROBERTO
BARBOSA GARCIA ***.820.031-**

28,00
55,00 83,00

7 MARCUS VINICIUS
PRATES ***.278.098-**

28,00
53,00 81,00

8 JUAN RICARDO
CARVALHO SENNA ***.229.837-**

26,00
47,50 73,50

9 FERNANDO DO
NASCIMENTO CANINDE ***.404.899-**

19,00
53,00 72,00

10 EDVALDO BARBOSA
LAURINDO*** ***.317.767-** 27,00 30,00 57,00

11 EZIEL DE OLIVEIRA*** ***.669.215-** 19,00 31,00 50,00

Edital 325 (0844506)         SEI 04600.002207/2024-96 / pg. 1

* Aplicado critério de desempate conforme itens 13.7 a 13.9 do edital 187/2024.
*Candidatos que figuram na lista da ampla concorrência e na lista do sistema de reserva de vagas conforme item 5.8 do edital de abertura.
***Candidatos com nota inferior a 35 (trinta e cinco) pontos na 2ª fase - análise e avaliação de memorial automaticamente desclassificados, conforme item 13.6 do
edital 187/2024.

Brasília, 30 de dezembro de 2024.

JULIANA MIRANDA LEDA
Presidente da Comissão de Seleção

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Juliana Miranda Leda, Presidente da Comissão de Seleção ,
em 30/12/2024, às 12:01, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0844506 e o código CRC E5268B65.

Referência: Processo nº 04600.002207/2024-96 SEI nº 0844506

Edital 325 (0844506)         SEI 04600.002207/2024-96 / pg. 2

	Edital 325 (0844506)